Diário Oficial Eletrônico
Município de Marliéria – MG

Marliéria, 03 de Agosto de 2015 – Diário Oficial Eletrônico
ANO III/ Nº 115 – Lei Municipal 1016 de 18/07/2013.

_____________________________
MUNICÍPIO DE MARLIÉRIA
ESTADO DE MINAS GERAIS

ERRATA DA PUBLICAÇÃO NO DOE-ANO III/111
DE 27 DE JULHO  DE 2015

Aviso Licitação Pregão Presencial c/ Registro de

preços nº 20/2015

ONDE SE LÊ

Anexo I do Edital  Modelo - Proposta de preço

dos itens,

20 215/65 R 17.5 Liso Dianteiro

21 215/65 R 17.5 Liso Traseiro

 LÊ-SE

20 215/75 R 17.5 Liso Dianteiro

21 215/75 R 17.5 Liso Traseiro

------------------------------------------------------------------

ATA DE SUSPENSÃO DA LICITAÇÃO

Aos três dias do mês de agosto do ano de dois
mil e quinze, na sala de licitações da Prefeitura
Municipal de Marliéria o Pregoeiro designado
pela Portaria nº 44/2014, Sr. Gerson Quintão
Araújo e as demais servidoras Andrea Aparecida
Quintão e Sibele Vieira Brandão, procederam a
SUSPENSÃO da sessão para realização de
diligências destinada a esclarecer ou
complementar a instrução do processo, com
base, no item 22.6 do Edital Tão logo sejam
realizados os esclarecimentos e/ou
complementada a instrução do processo, será
publicada nova data de abertura da licitação, pela

mesma via em que se deu a publicação original.
Nada mais havendo digno de registro, a presente
ata será publicada no Diário Oficial do Município
e hall de avisos da Prefeitura.

Gerson Quintão Araújo - Pregoeiro

Andrea Aparecida Quintão - membro

Sibele Vieira Brandão - membro

__________________________________________________________________________________
www.marlieria.mg.gov.br                                              Página | 1

http://www.marlieria.mg.gov.br/

		2015-08-03T15:40:38-0300
	GERALDO MAGELA BORGES DE CASTRO:46413073691